別記様式第11号（第16条第3項関係）

出生時育児休業中の就業日等提示書

（提示日）　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

東海国立大学機構長【公印省略】

　　　年　　月　　日に出生時育児休業中の就業可能日等の〔申出・変更申出・撤回申出〕のあった
標記のことについて，下記のとおり就業日等を提示します。

記

□　以下の就業日を提示します。
回答は別記様式第12号により　　月　　日までに人事担当者へご提出ください。

①　　　　年　　月　　日（　　曜日）　の　通常勤務時間帯

②　　　　年　　月　　日（　　曜日）　の　通常勤務時間帯

（就業に係る特記事項）

□　提示する就業日はありません。全日休業となります。

□　就業可能日等の申出・変更申出は撤回されました。全日休業となります。

[bookmark: _GoBack]